АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2024                                                                                        № 35
д.Селино
О признании утратившими силу

некоторых  муниципальных правовых актов

администрации   Селинского сельского поселения
Администрация  Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление от 11.12.2012 № 43 Администрация Селинского

        сельского поселения Кильмезского района Кировской области об

        утверждении административного регламента по исполнению

        муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью
        автомобильных дорог местного значения в границах населенных

        пунктов Селинского сельского поселения Кильмезского района»
1.2.  Постановление от 11.12.2012 № 41 Администрация Селинского

        сельского поселения Кильмезского района Кировской области об
        утверждении административного регламента по исполнению
        муниципальной функции «Муниципальный контроль в области
        использования и охраны особо охраняемых природных территорий
        местного значения»
1.3.  Постановление от 11.12.2012 № 44 Администрация Селинского

        сельского поселения Кильмезского района Кировской области об

        утверждении административного регламента по осуществлению
        муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного
        контроля за использованием земель на территории Селинского сельского

        поселения»

1.4  Постановление от 11.12.2012 № 42 Администрация Селинского сельского
        поселения Кильмезского района Кировской области об утверждении
        административного регламента по исполнению муниципальной функции
       «Муниципальный жилищный контроль» на территории Селинского
        сельского поселения Кильмезского района
1.5   Постановление от 21.07.2016 № 58 Администрация Селинского

        сельского поселения Кильмезского района Кировской области «О

         внесении изменений в постановление № 22 от 20.05.2016 года «Об
         утверждении административного регламента предоставления

         муниципальной услуги «предоставление информации об объектах
         недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности
        Селинского сельского поселения Кильмезского района и

        предназначенных для сдачи в аренду»
1.6  Постановление от 29.05.2017 № 15 Администрация Селинского сельского
        поселения Кильмезского района Кировской области об утверждении
        административного регламента предоставления муниципальной услуги

       «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее
        приватизированном муниципальном имуществе Селинского сельского
        поселения Кильмезского района кировской области»
1.7   Постановление от 27.06.2017 № 20 Администрация Селинского
        сельского поселения Кильмезского района Кировской области «О
         внесении изменений в положение о муниципальном жилищном
         контроле, утвержденное постановлением администрации Селинского
         с/п № 11 от 21.07.2014 г
1.8  Постановление от 11.01.2018 № 3 Администрация Селинского сельского
       поселения Кильмезского района Кировской области о внесении
       изменений в постановление от 29.10.2014 № 20 «О представлении
       гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
       службы, и муниципальными служащими администрации Селинского
       сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
       обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и
       несовершеннолетних детей»

1.9   Постановление от 04.12.2020 № 27 Администрация Селинского

        сельского поселения Кильмезского района Кировской области об
        утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на
        территории муниципального образования Селинское сельское поселение
        Кильмезского района Кировской области, перевод которых в
        электронный вид будет осуществлен в рамках реализации
        государственной программы Кировской области «Информационное
        общество» на 2013-2021 годы, утвержденный постановлением
        правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/734

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Селинского сельского поселения в сети « Интернет» .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
 Глава поселения                                       Р.Г Галимов